UNION DE TRANSPORTE ESTUDIANTIL



INSTITUCIONAL OUERO

UNEO CIA. LTDA. RUC: 1891721184001



DIR: 17 DE ABRIL ENTRE MONTAL Y ESPEJO TELF. 0988737415

Quero, agosto 15 de 2017

Señor HÉCTOR IVÁN FREIRE SÁNCHEZ Ciudad.-

Estimado Señor:

Por el presente tengo al agrado de comunicar a Usted que, mediante Junta General Extraordinaria de Accionistas, de fecha 07 de julio del 2017, ha sido designado como PRESIDENTE/DE UNIÓN DE TRANSPORTE ESTUDIANTIL/E INSTITUCIONAL QUERO UNEQ CIA. LTDA., por el período de DOS AÑOS, contados a partir de la presente fecha, de acuerdo con el Art. Nº 30 del Estatuto Social de la Compañía, para que la administre y cumpla con las demás funciones señaladas.

UNIÓN DE TRANSPORTE ESTUDIANTIL E INSTITUCIONAL QUERO UNEQ CIA. LTDA., se constituyó mediante Escritura Pública del 05 de agosto de 2006, otorgada ante el Notario Primero del cantón Santa Clara de la provincia de Pastaza, Sr. Freddy Llerena Cajas, y, legalmente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quero, el 12 de octubre de 2006, bajo el número TRES (03).

Atentamente,

Luis Alberto Galarza E GERENTE GENERAL

Quero, agosto 15 de 2017. Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de UNIÓN DE TRANSPORTE ESTUDIANTIL E INSTITUCIONAL QUERO UNEQ CIA. LTDA.

ec.#1803963071

-da inscrito el presente NOMBRAMIENTO, en el Registro MERCANTIL bajo el Número: Veinticinco (25), con esta fecha.-Quero, Septiembre 22 del 2017.-

EL REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD.

Dr. Carlos Velásquez Flores Mg. REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD CANTÓN SANTIAGO DE QUERO

